- Umbrageous [shady] Umbrosus.*
- An umbrella, Umbella.*
- Unpirage, Arbitrium, arbitratus.*
- An unpire, Arbitrator, sequester, astimator.*
- Un, a negative particle commoniy placed before English words, and answering to the Latin in, i. e. not.*
- Unabashed, Nulli pudore suffusus, minime perturbatus.*
- Unable, Impotens, debilis, imbecillus, infirmus. To make unable, Debilitare, impotentem reddere.*
- Made unable, Debilitatus. Through poverty, Depauperatus, inops factus.*
- Unable to take pains, Ad laborem impetus.*
- Unabolished, Nondum antiquatus.*
- Unabsolved, Non, vel nondum, absolutus.*
- Unacceptable, Ingratus; parvus, vel minime, gratus; odiosus.*
- Unaccepted, Non, vel nondum, acceptus.*
- Unaccessibleness, Status rei cui non patet accessus.*
- Unaccommodated, Non suppedatus, non instructus.*
- Unaccompained, Solus.*
- Unaccomplished, Infectus, minime perfectus.*
- Unaccountable [γνωμηνος which no account can be given], De quo ratio redi non potest. Met. [Strange] Mirus, mirabilis, mirandus, mirificus, admiratione dignus, novus, in auditus.*
- An unaccountable creature, Homo importunus. Humour, Petulans et subitus animi impetus.*
- Unaccountably, Mirifice; mirum, vel mirandum, in modum; miris modis.*
- Unaccounteness, Defectus, concinnitatis inopia.*
- Unaccustomed, Insuetus, insolitus, insuetus.*
- Unaccustomedness, Insolentia.*
- Unacknowledged, Minime agnitus.*
- Unacquainted with, Incius, ignarus. One unacquainted with the world, Imperitus rerum, Ter. Some, being unacquainted with military affairs—Pars, insolita rerum bellicarum—Sall.*
- Unacquaintedness, Imperitia, inscitia, ignorantia, inscientia.*
- Unactive, Minime agilis, vel promptus; languidus, piger, iners.*
- An unactive course of life, Ignavus vita cursus.*
- Unacted, unanimated, Non animatus, non incitatus.*
- Unaddicted, Minime adductus.*
- Unadvised, Non insigris; inglorius.*
- Unadored, Non veneratus, non cultus.*
- Unadventurous, Timidus, non audax, + inaudax, Hor.*
- Unadvisable [improper] Incommodus, inutilis.*
- Unadvised, Impudens, insconsideratus, inconsultus, praeceps, temerarius; nullus consili.*
- Unadvisedly, Imprudenter, temere, inconsulte, praeципitanter; stulte.*
- Unadvisedness, Imprudentia, temeritas.*
- Unaffected, Minime affectus, vel affectatus. Met. [Open, candid] Apertus, candidus, ingenuus, simplex, sincerus; infaecatus.*
- Unaffectedly, Aperte, candide, ingenuo, sincere.*
- Unaffectedness, Simplicitas, sinceritas.*
- Unafflicted, Non afflictus, felix.*
- Unagreeable, Incongruens, ingratus.*
- Unagreeableness, Repugnatio.*
- Unaidable, Inops, qui adjuvari nequit.*
- Unaided, Vid. Unassisted.*
- Unaizing, Non ad metam dirigens.*
- Unailing, Non dolens.*
- Unalienable, Quod alienari non notes.*
- Unalienated, Non alienatus.*
- Unalloway, Non commissimus.*
- Unallied, Non amicatus.*
- Unallowable, Improbandus, minime concedendus, vel probandus.*
- Unallowowd, Improbatus, minime concessus.*
- Unalterable, Inmutabilis, mutationem non admittens.*
- Unalterably, Constante.*
- Unalterid, Immutatus, minime mutatus.*
- Unanamed, Intrepidus, minime attutinus.*
- Unambitious, unaspiring, Sine ambitione; quietus.*
- Unamendable, Inemendabilis.*
- Unamiable, Inamabilis.*
- Unanchored, Non ad anchoras stans.*
- Unanealed, Inuncius.*
- Unanimity, Unanimitas, consensus, consensio, conspiratio; concordia.*
- Unanimous, Unanimus, unanimis, concors. It is a pretty unanimous opinion among authors; Satis constans inter omnes autores fama est, Juv.*
- Unanimously, Concorditer, concordisime; uno ore, una voce, uno animo, vel consensu; ingenti consensu, Liv.*
- Unanswerable, Non refellendus, cui nihil objici potest.*
- Unansweringly, Ita ut nihil objici possit.*
- Unapalled, Intrepidus.*
- Unapparent, Obscurus, invisus.*
- Unappeasable, Implacabilis, inexorabilis.*
- Unapeased, Implacatus, impacatus, minime placatus; insedatus.*
- Unapplicable, Qui non applicari, vel accommodari, potest.*
- Unapprehended [not understood] Non comprehensus; parum intellectus.*
- Unapprehensive, Minime suspicans.*
- Unapprised, De re aliqua nondum certior factus.*
- Unapproachable, unapproached, Inaccessus; quo quis pervenire non potest.*
- Unapproved, Non comprobatus.*
- Unapt, Ineptus, incommodus, inhabilis, minime idonus.*
- Unaptly, Inepte, incommodo.*
- Unaptness, Ineptitudo.*
- Unargued, Non disceptatus.*
- To unarm, Exarmo; armis spoliare, vel privare.*
- Unarmed, Inermis, inermus, dearmitus, armis exutus.*
- Unarrayed, Non vestitus, non ornatus.*
- Unarful, Imperitus.*
- Unartfully, Non concinne.*
- Unartificially, Sine arte; inartifici aliter.*
- Unasked, Minime rogatus.*
- Unassailable, Inexpugnabilis.*
- Unassailed, Non oppugnatus.*
- Unassayed, Non tentatus; inexpertus.*
- Unassisted, Minime adjutus.*
- Unassisting, Nullam ferens opem.*
- Unassuaged, Implicatus; minime mitigatus, vel lenitus.*
- Unassuming, Minime arrogans; modestus.*
- Unassured, Incertus.*
- Unattained, Quod quis assequi non potest; non assequendus.*
- Unattempted, Minime inceptus, vel tentatus, inexpertus, inausus.*
- Unattended, Incomitatus, sine comitatu, expert comitum.*
- Unattentive, unattending, Incautus, indiligens, minime attentus.*
- Unattentively, Incaute, Indiligerent.*
- Unavailable, Nilhui conductens.*
- Unavailing, Inutilis, inanis.*
- Unavoidable, Inevitabilis, minime vitandus; inevitatus.*
- Unavoidableness, Qualitas rei ineluctabilis.*
- Unavoidably, Ita ut vitri nequeat.*
- Unauthorised, Sine auctoritate.*
- Unawares [unwary, heedless] Incautus, incisius; nec, vel neque, opinans.*
- Unaware, adv. Improviso, improvise,*
- ex improviso, inopinante, inopinato, inopinante.
- To take unaware, Nec opinum, vel imparatur, aliquem deprehendere.*
- Unawed, Parum reverens, non absterritus.*
- Unbacked [as a horse] Nonum do- natus.*
- Unballed, Non saburratus.*
- To unbarr, Pessulum detrahere, vel reducere.*
- Unbarred, Pessulo detracto, vel reducto.*
- An unbarring, Pessuli detractio, vel reductio.*
- Unbarbed, Parum, vel non, rasus.*
- Unbarked, Decorticatus.*
- Unbashful, Impudens; perficie frontis.*
- Unbated, Non diminutus.*
- Unbathed, Non madidus.*
- Unbuttered, Minime contusus.*
- Unbearing, Sterilis, infuscundus.*
- Unbeaten, Non verberatus, non tritus.*
- Unbecoming, Indecens, indecorus, invenustus, minime decens.*
- Unbecomingly, Indecore, indecenter.*
- Unbecomingness, Indecorum.*
- To unbed, Excicare.*
- Unbefitting, Parum idoneus, vel inconveniens.*
- Unbefriended, Inops; ab amicis desertus, destitutus.*
- Unbegotten, Non genitus.*
- Unbeheld, Invisus.*
- Unbeliever, Infidelitas.*
- Unbelievable, Incredibilis.*
- An unbeliever, unbelieving, Incredulus, infidelis; * I evangelio parum credens.*
- Unbeloved, Inamatus.*
- To unbend, Laxo, relaxo, solvo, remitto.*
- Unbent, Laxatus, relaxatus; solutus, remissas.*
- Unbending, Non inclinans.*
- Unbenevolent, Minime benevolus.*
- Unbeneficed, Non ad numus * II ecclie siasticum admissus.*
- Unbenign, Malevolus, malignus.*
- To unbewmbl, A torpe liberare, vel expedire.*
- To unbeseem, Dedeceo.*
- Unbeseeeming, Indecens, indecenter.*
- It is the most unbeseeeming a man, Ab homine alienissimum est. If any thing be unbeseeeming in others, let us avoid it in ourselves, Si quid in aliis decedat, vitemus et ipsi.*
- Unbeseemingly, Indecore, indecenter.*
- Unbeseemingness, Rei indecentis, vel indecoris status.*
- Unbewailed, Ineffelus, indeploratus.*
- To unbewitch, Fascino liberare.*
- Unbiased, In neutram partem proclinans, vel vergens; rectus.*
- Unbiasedly, Sine prejudicio.*
- Unbidden, Injussus; ultra, sponte.*
- Unbidden to a feast, &c. Invocatus.*
- An unbidden guest at a feast, Umbras.*
- Unbigoted, Minime supersticiosus.*
- To unbind, Solvo, dissollo, exsolvo.*
- Unbinding, Vinculi solutio, vel dissociatio.*
- Unblameable, unblamed, Inculpatus, irreprehensus, innoxius, innocuus.*
- Unblamably, Sine culpa.*
- Unblamableness, Innocentia; quod vituperari, vel reprehendi, non potest.*
- Unblemished, Integer. Vid. Unblamable.*
- Unblest, Execratus.*
- Unblinded, Minime excusat.*
- Unbloody, unbloodied, incurruntus, minime cruentus.*
- Unblown, Nondum efflorescens, vel calycem apertos.*
- Unbodied, Incorporeus.*
- Unboiled, Incocitus, non coctus.*
- To unbolt, Obicem detrahere.*
- Unboned, Exoscutus.*
- Unbounced, Sine galericulo.*
- Unbookish, Rudis.*
- Unbooted, Ocreis exutus.*